
www.centro.se

DEL
REPA
RATIONS
ANVIS
NING
FF SYSTEM FOLIE

Mars 2026



Centro Kakel & Klinker AB godkänner att FF 
M-Tätskiktsfolie i system FF System Folie kan 
lagas/repareras i både våtzon 1 och våtzon 2.  
Vi rekommenderar inga skarvar närmare än 100 mm 
från golvbrunnens ytterkant.

ENLIGT BBV 26:1

Delreparationer kan utföras med utgångspunkt i 
BBV. Vid delreparationer efter avslutad entreprenad 
ska följande uppfyllas: 
• Godkännande från Centro Kakel & Klinker AB i det 
specifika fallet. 
• Denna anvisning ska följas. 
• Arbetet ska dokumenteras löpande med text och 
bilder. 
• Entreprenören ansvarar för arbetet enligt konsu-
menttjänstlagen eller enligt avtal.

Dokumentationen och anvisningen från Centro ska 
överlämnas till beställaren vid avslutat arbete. BBV 
kan i sin helhet ej tillämpas vid arbeten på delar av 
ytor, vid reparationer, åtgärdande av felutförande, 
skador och liknande. Därför får Kvalitetsdokument 
inte utfärdas enbart för delreparationsarbeten som 
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utförs efter entreprenadens slut. Dokumentationen 
görs med fördel med hjälp av delreparationsdo-
kumentet. Delreparationer ska utföras av behörig 
plattsättare anställd i ett behörigt företag.

Om utföraren av reparationen anser att reparatio-
nen inte kan göras på ett korrekt sätt avråder vi från  
att göra reparationen.

VIKTIGT

FF M-Folie ska alltid monteras i den mängd som 
krävs för full övervätning mellan FF M-Produkt och 
underlag. Kontrollera övervätningen regelbundet 
och justera mängden vid behov.

Alla skarvar ska alltid förslutas med FF M-1 Mem-
bran, FF M-1K Lim, FF M-2K, FF M-2K Longlife eller 
FF M-1C Folielim.

TIPS

Vid alla moment där FF 1-K Lim används,
duscha lite rent vatten med en blomspruta för att 
påskynda limmets härdning innan
montering av FF M-Folie.
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Fräs eller skrapa bort fogmassan 
runt den skadade plattan/plattorna. 
Minst 10 cm runt skadan/reparatio-
nen måste friläggas från keramik. 
Var försiktig så att tätskiktet inte 
skadas. Skär spår i plattan/plattorna 
enligt bild med förslagsvis ett mul-
tiverktyg eller likvärdigt. Fler spår 
underlättar arbetet. Var noga med 
att inte skära djupare än plattans 
tjocklek för att inte skada tätskiktet.

1

Avlägsna bitarna av den nedsågade 
plattan/plattorna med lämpligt 
bilningsverktyg/stämjärn. För att inte 
tätskiktet ska skadas bör bilnings-
verktyget/stämjärnet hållas så paral-
lellt med underlaget som möjligt.

2 3

MONTERING

Rengör underlaget och plattkanterna 
runt den borttagna plattan/plattorna 
så dessa är fria från fästmassa och 
fogrester. Kontrollera tätskiktet. 
Vid en eventuell skada, kontrollera 
skadans storlek och att tätskiktet 
bredvid skadan sitter fast i underla-
get. Kontrollera även att underlaget 
inte tagit skada av eventuell fukt. 
Säkerställ att minst 5 cm runt 
skadan/reparation är helt fri från 
fästmassa för att säkerställa optimal 
vidhäftning och täthet.

Montera en anpassad FF M-Folie 
över reparationen. Överlapp mellan 
den nya folien och den gamla måste 
vara minst 5 cm. Folien Limmas med 
med FF M-1 Membran, FF M-2K,  
FF M-2K Longlife eller FF M-1C 
Folielim. I skarven mellan det befint-
liga tätskiktet och det nya tätskiktet 
används FF M-1K Lim. Säkerställ 
god övervätning samt att inga veck, 
blåsor eller kanaler uppstår. 

4

Försegla sedan skarven minst 5 cm
på vardera sida om sarv med med  
FF M-1 Membran, FF M-1K Lim,  
FF M-2K, FF M-2K Longlife eller  
FF M-1C Folielim. Arbeta in mem-
branet ordentligt i folien.

5

När membranet torkat, minst 6
timmar monteras ny keramik över
det reparerade området med 
lämpligt FF-fästmassa med full 
bruksfyllnad.
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